

กำหนดราคากลาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง
 โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยบ้านนางจันทา ถนน-บ้านนายสำราญ ถนน หมู่ที่ 2 บ้านผาทั้ง
 ปริมาณงาน คอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 192 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768 ตร.ม.
 ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1ป้าย ดำเนินการแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้งกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านผาทั้ง ต.ห้วยแห้ง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี
 หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 13 มกราคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างพื้นฐาน							
	- งานลาดยางขนาดเบา	960.00	ตร.ม.	1.68	1,612.80	1.3624	2.28	2,197.27
	- งานทรายถมคันทาง	38.40	ลบ.ม	291.65	11,199.36	1.3624	397.34	15,258.00
2	งานผิวทาง:ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	768.00	ตร.ม.	332.39	255,275.52	1.3624	452.84	347,787.36
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	9.94	ม	85.79	852.75	1.3624	116.88	1,161.78
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	120.96	ม	47.37	5,729.87	1.3624	64.53	7,806.37
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	191.50	ม	63.40	12,141.10	1.3624	86.37	16,541.03
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรีงไหล่ทาง	52.80	ลบ.ม	122.39	6,462.19	1.3624	166.74	8,804.08
	รวมราคากลาง				293,273.59			399,555.89

(1) ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	293,273.59
(2) Factor F (งานทาง)	=	1.3624
(3) Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-
(4) Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	1.3624
(5) Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-
(6) รวมเป็นเงิน		399,555.94
(7) ป้ายโครงการ	=	3,000.00
(8) รวมเป็นเงิน	=	402,555.94
(9) คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	=	402,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยช้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ บัวสำลี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสายฝน คณา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน